БЕШАНКОВ1ЦК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

У Х  UVCLUU 2022 г. №

г.п. Бешанков1чы, Вщебская вобл. г.п. Бешенковичи, Витебская обл.

Об изменении решения
Бешенковичского районного
исполнительного комитета
от 2 февраля 2022 г. № 112

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Бешенковичский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

Пункт 1 решения Бешенковичского районного исполнительного
комитета от 2 февраля 2022 г. № 112 «О разработке предпроектной
документации» изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить дочернему коммунальному унитарному
предприятию «Управление капитального строительства
Бешенковичского района»:

разработку предпроектной документации по объекту строительства
«Возведение 40-квартирного жилого дома по ул.Урицкого, 71 в
г.п.Бешенковичи»;

внести изменения в разрешительную документацию по разработке
предпроектной документации по объекту строительства «40 квартирный
жилой дом ул.Урицкого, г.п.Бешенковичи, поз. 12» в части изложения
названия объекта в новой редакции: «Возведение 40-квартирного
жилого дома по ул.Урицкого, 71 в г.п.Бешенковичи».

Председатель Г.В.Унукович
V S

Начальник отдела организационно- к ; п4 . J

ШалепинаГ.В. т. 802131 64060

РЕШЕНИЕ

2 БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

г.п. Бешенковичи, Витебская обл.

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь», статьи 51 Закона Республики Беларусь от 5 июля
2004 г. № 300-3 «Об архитектурной, градостроительной и строительной
деятельности в Республике Беларусь», подпункта 1.16 пункта 1 Указа
Президента Республики Беларусь от 14 января 2014 г. № 26 «О мерах по
совершенствованию строительной деятельности», рассмотрев
ходатайство дочернего коммунального унитарного предприятия
«Управление капитального строительства Бешенковичского района»
Бешенковичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Разрешить дочернему коммунальному унитарному предприятию
«Управление капитального строительства Бешенковичского района»
разработку предпроектной документации по объекту строительства
«40 квартирный жилой дом ул.Урицкого, г.п.Бешенковичи, поз. 12».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
отдел архитектуры и строительства, жилищно-коммунального хозяйства
Бешенковичского районного исполнительного комитета.

у /  f '  .Д  ' -

Председатель Г.В.Унукович
{( *( ■

Управляющий делами-
начальник управления делами Е.Н.Ворошень

БЕШАНКОВ1ЦК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

2022 г. № —

г.п. Бешанкстачы, Вщебская вобл.

О разработке предпроектной
документации

ШалепинаГ.В. т. 802131 64060
D